Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]30.03.2022
	№
	305

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в административный регламент администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 30.11.2020 №1512

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев протест прокуратуры Чебоксарского района от 24.02.2022 № 03-01-2022, администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 30.11.2020 № 1512, следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к административному регламенту пункт 4.3.2 изложить в следующей редакции:
«4.3.2. Сдавать Участок в субаренду в пределах срока договора аренды земельного участка уведомив об этом арендодателя.».
1.2. В приложении № 2 к административному регламенту пункт 9.1 исключить.
1.3. Пункты 9.2, 9.3, 9.4, 9.5, 9.6 приложения № 2 к административному регламенту считать соответственно пунктами 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	                                             Н.Е. Хорасёв

0389

image1.png